


Es gibt zahlreiche Gründe, warum Kinder und Jugendliche in Straßensituationen geraten, darunter Armut, 
unzureichender sozialer Schutz, Gewalt, Missbrauch, Ausbeutung, schulisches Versagen, 
Obdachlosigkeit, Vernachlässigung zu Hause oder in Pflege- oder Bildungseinrichtungen, 
Substanzmissbrauch, Diskriminierung und psychische Gesundheitsprobleme.

Eine näher betrachtete Schätzung für Thailand aus 
dem Jahr 2020 zeigt, dass rund 30.000 Kinder in 
Bangkok in Straßensituationen leben. Studien 
haben gezeigt, dass familiäre Probleme, 
Vernachlässigung, Missbrauch und häusliche 
Gewalt die Hauptgründe dafür sind, dass Kinder ihr 
Zuhause verlassen. Nach dem Verlassen ihres 
Zuhauses erleben diese Kinder oft weiterhin 
Schwierigkeiten. Wenn sie auf der Straße leben, 
sind Kinder einem hohen Risiko für Gewalt, 
Missbrauch, Ausbeutung, Drogen und HIV 
ausgesetzt.

Das Hub Saidek bietet mittlerweile Dienstleistungen für ungefähr 334 Kinder an, während es zu Beginn 
des letzten Jahres 261 Kinder erreichte. Die Kinder, die das Hub Saidek aufsuchen, umfassen nicht nur 
„neue“ Kinder, sondern auch solche, die das Hub Saidek schon einmal verlassen hatten, aber aufgrund 
der sozioökonomischen Auswirkungen von Covid-19 zurückgekehrt sind. Das Hub Saidek verzeichnet 
eine erhöhte Anzahl von Kindern, die Zugang zu grundlegenden Dienstleistungen benötigen, mit 
durchschnittlich 20 Kindern pro Tag. Die Statistiken zeigen für 2024 eine Rekordzahl von 1.947 

Kontakten, was einen Anstieg von 34 % gegenüber 2023 bedeutet.

Kontakte nach Geschlecht( Zeiten)



"ContribYOUte" hat uns geholfen, Mittel zu sammeln, um die Dienstleistungen und die Wohninfrastruktur 
des Hub Saidek weiterzuentwickeln. Während seiner Operationen von März bis Mai 2024 hat das Hub 
Saidek den Plan umgesetzt, alte, beschädigte IT-Ausrüstung und Büroausstattung durch die 
Unterstützung von ContribYOUte zu ersetzen. Jetzt hat das Hub Saidek diese Gelegenheit genutzt, um 
die Organisation in verschiedenen Bereichen weiterzuentwickeln, wie zum Beispiel bei der 
Fallmanagement-Datenerfassung, den Werkzeugen zur Bewertung von Lebenskompetenzen und der 
Nutzung von Tablets, um den Kindern berufliche Fähigkeiten beizubringen.

Dies schließt auch die Unterstützung bei der Teilnahme an Berufstests über die Plattform "Job Expo 
Thailand 2024" ein, die vom Arbeitsministerium organisiert wurde. Zusätzlich hat dies zur Reduzierung 
des Papierverbrauchs und zur Steigerung der Effizienz unseres "Survival Bag Service" beigetragen. 
Kinder (oder andere Empfänger) scannen den QR-Code, um eine Survival Bag zu erwerben. Die Kinder 
können auswählen, was sie in ihrer Tasche benötigen, und nach dem Absenden ihrer Anfrage werden die 
Informationen in der Assistance Youth Worker Line-Anwendung angezeigt, was bedeutet, dass wir den 
Bedarf des Kindes erfüllen können, selbst wenn es weit vom Zentrum entfernt ist. Da der Survival Bags 
Purchase Service auf Google Sheets basiert, wird jede Anfrage automatisch erfasst.



Die vorherige Küche war für die Jugendbetreuer nicht geeignet. Sie 
mussten in einer unbequemen Position kochen, da der Gasherd zu 
niedrig aufgestellt war. Die Kinder mussten außerdem Klapptische 
aufstellen, um zu essen. Während der Regenzeit spritzte Regenwasser in 
den Bereich, und Abflussrohre, die nicht richtig abflossen, verursachten 
einen schlechten Geruch, der die Kinder dazu brachte, das Essen dort zu 
vermeiden. Stattdessen setzten sie sich und aßen auf den Treppen. Jetzt 
haben wir jedoch einen separaten Kochbereich vom Speisebereich der 

Kinder. 

Der Raum ist sauber, das Wasser fließt schneller ab, wir haben abgedeckte Abflüsse, um die Umgebung 
zu verbessern, und es gibt neue, größere Tischflächen, um den Kindern das gemeinsame Essen zu 
ermöglichen. Die Jugendbetreuer haben nun genug Platz, um an den Wochenenden mit den Kindern zu 
kochen. Diese Snacks werden später zur Unterstützung der Night Hub-Dienste verwendet.

Das Hub Saidek bietet nicht nur grundlegende Bedürfnisse, sondern 
auch einen 24/7 'Night Hub'-Service für Kinder in Straßensituationen, 
die Schwierigkeiten haben, nachts auf Dienstleistungen zuzugreifen. 
Die von uns gesammelten Daten zeigen einen Anstieg der 'Night 
Hub Emergency Services' von durchschnittlich 53 Mal von Januar 
bis Juni 2024, was darauf hinweist, dass mindestens 10 Kinder 
jeden Abend auf den 'Night Hub Meal Service' zugreifen.



DIE HUB SAIDEK DIENSTLEISTUNGEN (Zeiten).. 

Mit der erhöhten Kapazität, Kinder und Jugendliche aufzunehmen, hatten wir die Möglichkeit, die 
Kinder zu treffen, sobald sie unter dem Schutz des Hub waren. Diese Kinder sind über 18 Jahre alt 
und arbeiten als Lieferfahrer bei Sonnenuntergang. Sie kehren für spätes Essen zurück. Wir konnten 
mit ihnen sprechen und sie über ihr Leben auf den neuesten Stand bringen. Einige von ihnen können 
wir wieder in nicht-formale Bildungsprogramme einführen, die wir in Zusammenarbeit mit der Abteilung 
für Lernförderung anbieten. Die Schule hat die Anzahl der Schüler im Juni 2024 auf 49 erhöht, was 
einem Anstieg von 37 in den letzten 3 Monaten entspricht.  



Die Childline Thailand Foundation und das Hub Saidek hoffen, dass wir mehr Möglichkeiten 
haben werden, Kinder und Jugendliche in Straßensituationen, die höheren Risiken ausgesetzt sind und 
von der Gesellschaft diskriminiert werden, Zugang zu Schutz-, Gesundheits- und sozialen 
Dienstleistungen zu ermöglichen, wie es ihr Recht ist. Obwohl viele Organisationen für Kinder und 
Jugendliche arbeiten, haben diese Kinder immer noch keinen ausreichenden Zugang zu ihren 
Grundbedürfnissen.

Wir streben an, das nächste Kapitel des Hubs als Notfallhilfe zu erweitern, um Kinder am Hualamphong 
Bahnhof und im Pomprab Bezirk zu schützen, indem wir proaktiv in „Notfall-Mobildiensten“ tätig 
werden, sodass wir grundlegende Bedürfnisse auch in anderen hochgefährdeten Bereichen zu den 
Kindern bringen können.

Der Erfolg des Hub Saidek kann nicht nur dem Hub Saidek zugeschrieben werden, sondern ist vielmehr 
der Erfolg der Zusammenarbeit der Menschen, die sich für Kinder und Jugendliche einsetzen. Zumindest 
wissen die Kinder und Jugendlichen im Hub Saidek, dass es noch Menschen gibt, die sich um sie 
kümmern. Das Lachen der Kinder, während sie gemeinsam Tablets benutzen, eine neue hygienische 
Küche, die in einem Zuhause sein sollte. Diese Gelegenheit hätten wir ohne eure Unterstützung, 
„ContribYOUte“, nicht gehabt. 

-
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  วันที่     สมุด   ใบสําคัญ                คําอธิบาย                                            เดบิท             เครดิต    สถานะ   ยอดคงเหลือ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8410-01         1. Laptop-2 pices                                                                                                  0.00
 09/04/67 จาย    PV20240423   HP Notebook Pavilion Aero13-be2063AU SN BCG33486P7        24,990.00                              24,990.00
          จาย    PV20240423   LENOVO Notebook IdeaPad Slim 5i-16IMH9 SN1S83DC000        29,090.30                              54,080.30
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 54,080.30              0.00

8410-02         2. Tablet 2 pieces                                                                                                 0.00
 09/04/67 จาย    PV20240423   SAMSUNG Galaxy Tab S9 FE Gray SN:R52X3089KXJ              15,490.00                              15,490.00
          จาย    PV20240423   SAMSUNG Galaxy Tab S9 FE Mint SN:R52X308A6YM              15,490.00                              30,980.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 30,980.00              0.00

8410-03         3. Desk with chair 4 sets                                                                                          0.00
 23/04/67 จาย    PV20240438   Contrib-ชุดโตะทํางาน4ที่นั่ง 240WL LOK                           5,994.00                               5,994.00
          จาย    PV20240438   WALLIS เกาอี้เพื่อสุขภาพ BK/GY                                  2,990.00                               8,984.00
          จาย    PV20240438   AKTIV ตูเอกสารโลงเตี้ย 80cm BK                                2,390.00                              11,374.00
          จาย    PV20240438   TORO เกาอี้สํานักงาน GY                                        3,490.00                              14,864.00
          จาย    PV20240438   KURORT-Aเกาอี้สํานักงาน/HB BK                                  3,290.00                              18,154.00
 31/05/67 ทั่วไป   JV20240508   ตระกราพลาสติกพรอมฝา8ชิ้น                                      1,308.00                              19,462.00
          ทั่วไป   JV20240508   ม็อบ ที่อาบน้ํา ทอออน พรมปูพื้น                                      326.00                              19,788.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   ตูลิ้นชักและชั้นวางของ                                           4,907.00                              24,695.00
 07/07/67 ทั่วไป   JV20240724   คาผาใบและคาแรง คาอุปกรณกันสาด                                6,800.00                              31,495.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 31,495.00              0.00

8410-04         4. Document cabinet (Movable)                                                                                      0.00
 31/05/67 ทั่วไป   JV20240508   ตูลิ้นชักเหล็ก 3 ชั้น ปละ 5 ชั้น 4 ตัว                               5,160.00                               5,160.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  5,160.00              0.00

8410-05         5. Multi-function printer                                                                                          0.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   Brother Printer All-in-one DCP-T426W E82258D3H9629         4,180.00                               4,180.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  4,180.00              0.00

8410-06         6. Mobile Phone                                                                                                    0.00
 09/04/67 จาย    PV20240423   SAMSUNG Smartphone Galaxy A05s SN:356480628439121          4,849.03                               4,849.03
          จาย    PV20240423   SAMSUNG Smartphone GalaxyA15 Black SN3512009052721         7,999.00                              12,848.03
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 12,848.03              0.00

8410-07         7. Portable Amplifier                                                                                              0.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   ไมคชวยสอน 2 ตัว                                             1,297.00                               1,297.00
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 8410-07              7. Portable Amplifier                                      (ตอ)
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  1,297.00              0.00

8410-08         8. Internet Communication                                                                                          0.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   Inter Comm วิทยุสื่อสารภายใน                                   1,299.00                               1,299.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  1,299.00              0.00

8410-09         9. Blinds block out light (size 160 x 200 em)                                                                      0.00
 31/05/67 ทั่วไป   JV20240508   มานมวน FRIDANS                                             1,490.00                               1,490.00
          ทั่วไป   JV20240508   คาขนสงมานมวน FRIDANS                                         169.00                               1,659.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  1,659.00              0.00

8410-10         10. Metal shelf 4 level - 4 sets                                                                                   0.00
 31/05/67 ทั่วไป   JV20240508   ชั้นเหล็ก5ชั้น 4ตัว 90x40x180cm.       4ชิ้น 1300@4                5,200.00                               5,200.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  5,200.00              0.00

8410-11         11. Wireless vacuum cleaner                                                                                        0.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   เครื่องดูดฝุนไรสาย Simplus                                     2,298.00                               2,298.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  2,298.00              0.00

8410-12         12. Drinking water dispenser                                                                                       0.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   ตูกดน้ําดื่ม Clarte SW583HCF                                    3,590.00                               3,590.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  3,590.00              0.00

8410-13         13. White board (size 120 em x 180 em)                                                                             0.00
 23/04/67 จาย    PV20240432   ไวทบอรดมีลอ 120*180,90*120cm                                8,324.60                               8,324.60
          จาย    PV20240432   ไวทบอรดแมเหล็กแบบแขวน 90*120cm 1ตัว                          1,177.00                               9,501.60
          จาย    PV20240432   คาขนสง คาติดตั้ง ไวทบอรด                                        995.10                              10,496.70
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 10,496.70              0.00

8410-14         14.Folding table (size 120 em x 200 em)                                                                            0.00
 14/05/67 ทั่วไป   JV20240501   เหล็กกาวาไนซ   3*1.5*1.2 จํานวน 3*580                        1,740.00                               1,740.00
          ทั่วไป   JV20240501   คารถขนสงวัสดุ                                                  200.00                               1,940.00
          ทั่วไป   JV20240501   สมารทบอรด   10 มล. จํานวน 600*2                             1,200.00                               3,140.00
          ทั่วไป   JV20240501   เหล็กกาวาไนซ   1.5*1.5*1.2 จํานวน 3*425                      1,275.00                               4,415.00
          ทั่วไป   JV20240501   คารถขนสงวัสดุ                                                  200.00                               4,615.00
          ทั่วไป   JV20240501   เหล็กแปบสี่เหลี่ยม       จํานวน 1*168                              168.00                               4,783.00
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 8410-14              14.Folding table (size 120 em x 200 em)                    (ตอ)
 14/05/67 ทั่วไป   JV20240501   Hook บานพับ                                                    48.00                               4,831.00
          ทั่วไป   JV20240501   มือจับบานกระทุงตัว      L จํานวน 75*2                             150.00                               4,981.00
          ทั่วไป   JV20240501   สีกันสนิม    จํานวน 2*135                                        270.00                               5,251.00
          ทั่วไป   JV20240501   ยางขาโตเหลี่ยม    จํานวน 2*46                                    92.00                               5,343.00
          ทั่วไป   JV20240501   เซลลา  6*4 จํานวน 6*120                                       720.00                               6,063.00
          ทั่วไป   JV20240501   สีทาเหล็ก                                                      180.00                               6,243.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  6,243.00              0.00

8410-15         15. Sitting Table and seat cushion (For counsellin                                                                 0.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   บีนแบ็ค Cool Tech 4 ตัว                                       3,036.00                               3,036.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  3,036.00              0.00

8410-16         16. Kitchen Utensils (For training vocational skil                                                                 0.00
 14/05/67 ทั่วไป   JV20240501   เหล็กกาวาไนซ   1.5*1.5*1.2 จํานวน 2*45                         850.00                                 850.00
          ทั่วไป   JV20240501   เหล็กกาวาไนซ   1.5*1*1.2 จํานวน 2*275                          550.00                               1,400.00
          ทั่วไป   JV20240501   ตะแกรงรังผึ้ง                                                    12.00                               1,412.00
          ทั่วไป   JV20240501   สายน้ําดี   100cm                                                75.00                               1,487.00
          ทั่วไป   JV20240501   อางลางจาน   2 หลุม                                          2,390.00                               3,877.00
          ทั่วไป   JV20240501   Hatari พัดลม 16 นิ้ว                                          1,048.00                               4,925.00
          ทั่วไป   JV20240501   Hatari พัดลมระบายอากาศ 6 นิ้ว                                   768.00                               5,693.00
          ทั่วไป   JV20240501   กาวตะปูฟาสทเนล                                                 80.00                               5,773.00
          ทั่วไป   JV20240501   สีเบเยอรคูล    จํานวน 2*638                                   1,276.00                               7,049.00
          ทั่วไป   JV20240501   หลอด LED                                                     110.00                               7,159.00
          ทั่วไป   JV20240501   หลอดไฟ 15W                                                   100.00                               7,259.00
          ทั่วไป   JV20240501   รังผึ้ง                                                          40.00                               7,299.00
          ทั่วไป   JV20240501   กลอง  3*1.8*1.2 จํานวน 100*580                              5,800.00                              13,099.00
          ทั่วไป   JV20240501   ใบตัดบาง  4. จํานวน 5*35                                       175.00                              13,274.00
          ทั่วไป   JV20240501   ใบเจือ  4 จํานวน 2*30 นิ้ว                                        60.00                              13,334.00
          ทั่วไป   JV20240501   ลวดเชื่อม 2.6 นิ้ว                                               180.00                              13,514.00
          ทั่วไป   JV20240501   Hatari พัดลมติดผนัง    16 จํานวน 2*1048" นิ้ว                    2,096.00                              15,610.00
          ทั่วไป   JV20240501   กลอง 1*1.8*1.2 จํานวน 4*250                                 1,000.00                              16,610.00
          ทั่วไป   JV20240501   ปลายสวาน 1 นิ้ว                                                250.00                              16,860.00
          ทั่วไป   JV20240501   คาขนสงวัสดุ                                                    300.00                              17,160.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 17,160.00              0.00

8410-17         17. Raw Material and Ingredients (For training voc                                                                 0.00
 17/06/67 ทั่วไป   JV20240601   ContribYoute-clear adv.คาอุปกรณสําหรับเด็ก Night              12,612.00                              12,612.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 12,612.00              0.00
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8410-18         18. Cooking Accessories (For training vocational                                                                   0.00
 31/05/67 ทั่วไป   JV20240508   ที่คว่ําจาน 2 ชั้น                                                 259.00                                 259.00
          ทั่วไป   JV20240508   ชั้นวางไมโครเวฟ                                                265.00                                 524.00
          ทั่วไป   JV20240508   ชั้นวางของ4ชั้น+ขอแขวน ลอ 45x26x85cm      และคาสง                749.00                               1,273.00
          ทั่วไป   JV20240508   เตาแกสตั้งโตะ Lucky     Flame                                  940.00                               2,213.00
          ทั่วไป   JV20240508   เตาแกส,  หัวปรับSafety,   ยางรัด, คาติดตั้ง                        905.00                               3,118.00
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   คากอกน้ํา                                                      194.00                               3,312.00
          ทั่วไป   JV20240607   ตะแกรงทอระบายน้ําและราวตากผา                                   378.00                               3,690.00
          ทั่วไป   JV20240607   หมออบรอน                                                     696.00                               4,386.00
          ทั่วไป   JV20240607   ชุดถังปนและไมม็อบ                                               699.00                               5,085.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                  5,085.00              0.00

8420-10         1. Renovate kitchen room                                                                                           0.00
 14/05/67 ทั่วไป   JV20240501   ปูนเสือ   50กก.จํานวน 6*175                                   1,050.00                               1,050.00
          ทั่วไป   JV20240501   ทรายหยาบ จํานวน 25*35                                         875.00                               1,925.00
          ทั่วไป   JV20240501   หิน  จํานวน 5*40                                               200.00                               2,125.00
          ทั่วไป   JV20240501   กระเบื้ยงปูพื้น      จํานวน 84*30.24                             2,540.00                               4,665.00
          ทั่วไป   JV20240501   กาวยาแนว จํานวน 3*60                                          180.00                               4,845.00
          ทั่วไป   JV20240501   ปูนเสื อ    50กก. จํานวน 175*2                                   350.00                               5,195.00
          ทั่วไป   JV20240501   ทรายหยาบ จํานวน 20*35                                         700.00                               5,895.00
          ทั่วไป   JV20240501   ปูนเสือ   50 กก. จํานวน 5*175                                   875.00                               6,770.00
          ทั่วไป   JV20240501   ทรายหยาบ จํานวน 30*35                                       1,050.00                               7,820.00
          ทั่วไป   JV20240501   กระเบื้องเซรามิค    16*16 จํานวน 48*30.24 นิ้ว                   1,451.00                               9,271.00
          ทั่วไป   JV20240501   กาวพลังตะปู 300มล. จํานวน 4*17                                  395.00                               9,666.00
          ทั่วไป   JV20240501   คิ้วกระเบื้อง ขนาด 8มล. จํานวน 4*17                                68.00                               9,734.00
          ทั่วไป   JV20240501   เทปกระดาษกาวยน                                                18.00                               9,752.00
 21/05/67 จาย    PV20240537   Contribyoute- คาแรงชางปรับปรุงครัว                           19,345.00                              29,097.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 29,097.00              0.00

8430-10         1. Building rental (15,000 THB x 3 months)                                                                         0.00
 05/03/67 จาย    PV20240301   HUBคาเชาอาคาร ปอมปราบศัตรูพาย เดือน มี.ค.67                   15,998.20                              15,998.20
 05/04/67 จาย    PV20240402   HUBคาเชาอาคาร ปอมปราบศัตรูพาย เดือน เม.ย.67                  15,998.20                              31,996.40
 07/05/67 จาย    PV20240501   HUBคาเชาอาคาร ปอมปราบศัตรูพาย เดือน พ.ค.67                   15,998.20                              47,994.60
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 47,994.60              0.00

8430-20         2. Social work (7,500 THB x 2 persons x 3 months)                                                                  0.00
 28/03/67 จาย    PV20240354   Salary for the month of Mar-24 KanyapakSukyu               7,999.10                               7,999.10
          จาย    PV20240354   Salary for the month of Mar-24 Spun Mamuang                7,999.10                              15,998.20
 28/04/67 จาย    PV20240442   Salary for the month of Apr-24 KanyapakSukyu               7,999.10                              23,997.30
          จาย    PV20240442   Salary for the month of Apr-24 Spun Mamuang                7,999.10                              31,996.40
 28/05/67 จาย    PV20240557   Salary for the month of May-24 KanyapakSukyu               7,999.10                              39,995.50
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 8430-20              2. Social work (7,500 THB x 2 persons x 3 months)          (ตอ)
 28/05/67 จาย    PV20240557   Salary for the month of May-24 Spun Mamuang                7,999.10                              47,994.60
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 47,994.60              0.00

8440-10         1. Van Tire (4 Wheel)                                                                                              0.00
 11/04/67 ทั่วไป   JV20240408   คาเปลี่ยนยางรถตู อน-1387 4เสน                                14,000.00                              14,000.00
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                 14,000.00              0.00

8499-99         Contra ContribYOUte 2024                                                                                           0.00
 05/03/67 จาย    PV20240301   HUBคาเชาอาคาร ปอมปราบศัตรูพาย เดือน มี.ค.67                                     15,998.20           (15,998.20)
 28/03/67 จาย    PV20240354   Salary for the month of March 2024                                          15,998.20           (31,996.40)
 05/04/67 จาย    PV20240402   HUBคาเชาอาคาร ปอมปราบศัตรูพาย เดือน เม.ย.67                                    15,998.20           (47,994.60)
 09/04/67 จาย    PV20240423   Contribyoute- ซื้ออุปกรณสํานักงาน HUB                                            97,908.33          (145,902.93)
 11/04/67 ทั่วไป   JV20240408   คาเปลี่ยนยางรถตู อน-1387 4เสน                                                  14,000.00          (159,902.93)
 23/04/67 จาย    PV20240432   Contribyoute-Advance ไวทบอรดมีลอ 120*180,90*120                              10,496.70          (170,399.63)
          จาย    PV20240438   INDEX Livingmall ชุดโตะทํางาน อุปกรณสํานักงาน                                    18,154.00          (188,553.63)
 28/04/67 จาย    PV20240442   Salary for the month of April 2024                                          15,998.20          (204,551.83)
 07/05/67 จาย    PV20240501   HUBคาเชาอาคาร ปอมปราบศัตรูพาย เดือน พ.ค.67                                     15,998.20          (220,550.03)
 14/05/67 ทั่วไป   JV20240501   ContribYoute-Clear advanceวัสดุอุปกรณปรับปรุงครัว                                 33,155.00          (253,705.03)
 21/05/67 จาย    PV20240537   Contribyoute- คาแรงชางปรับปรุงครัว                                             19,345.00          (273,050.03)
 28/05/67 จาย    PV20240557   Salary for the month of May 2024                                            15,998.20          (289,048.23)
 31/05/67 ทั่วไป   JV20240508   Contribyoute-ClearAdvเบิกเงินซื้ออุปกรณ สนง.HUB                                  16,771.00          (305,819.23)
 17/06/67 ทั่วไป   JV20240601   ContribYoute-clear adv.คาอุปกรณสําหรับเด็ก Night                                12,612.00          (318,431.23)
 30/06/67 ทั่วไป   JV20240607   ContribYoute-คาจัดซื้อวัสดุอุปกรณ สําหรับ HUB                                       22,574.00          (341,005.23)
 07/07/67 ทั่วไป   JV20240724   คาผาใบและคาแรง คาอุปกรณกันสาด                                                  6,800.00          (347,805.23)
                                                                               ----------------- -----------------
                                                                   รวม                      0.00        347,805.23

                                                                               ----------------- -----------------
                                   รวมทั้งสิ้น        110 รายการ   23  บัญชี                347,805.23        347,805.23
                                                                               ================= =================
  หมายเหตุ  ในชอง 'สถานะ' ถามีอักษร C จะหมายถึงวา เปนรายการที่ถูกยกเลิก
                                 E จะหมายถึงวา เปนรายการที่แกไขเพิ่มเติม หลังจากผานบัญชีแลว (แกไขแบบมีรองรอย)

>>>> จบรายงาน <<<<
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